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MERCEDES-BENZ S 350 d

- Motng, ypezamKY

Dopliujtice informaciee

o momentalne nemame vystavené v bazari

e Autorizovana servisna histéria

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
OPYB

Popis vybavy
balik SE

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
001R
001U
02u
14U
016U
017U
0223
233
235
023P
249

Popis vybavy

45,7 cm (18") disky z l'ahkej zliatiny s dizajnom 5 zdvojenych lic¢ov
predvybava pre navigaéné sluzby

predvybava pre funkciu kancelariarie vo vozidle

balik integracie smartfénu

integrécia smartfénu (Apple CarPlayTM)

integracia smartfénu (Android Auto)

zadné sedadld elektr. nastavitelné vratane pamétovej funkcie
aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC PLU

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC

balik asisten¢nych jazdnych systémov

vnutor. a vonk. zrkadlo na strane vodi¢a autom. zaclonitelné

ID: KZ13240055

Cas vytlagenia ponuky: 11.05.2024 o 18:07.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk

Objem valcov

2 925 cm?3

Pocet najazdenych km

188 194 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stuprnova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

135 g/km
Identifikaéné Cislo
KZ13240055

Miest na sedenie

5

49 990 € s DPH

Vas predajca

Jazdené osobné vozidlo
VIN: WDD2221201A435094

Vykon
210 kW (286 k)

Prvé prihlasenie

4/2019

Systém pohonu
Pohon zadnych kolies

Kombinovana spotreba

5.21/100 km

Farba
metaliza ¢ierna obsidian

Cislo karosérie (VIN)
WDD2221201A435094

Interiér
koZa napa hodvabna béZova/hneda
espresso

Mozete mat aj na splétky
0d 699 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Motor- Car Nové Zamky, s.r.o.
Komarfianska cesta 100
940 01 Nové Zamky

Roland Varga
+421905318953
R.Varga@motor-car.sk



Kéd vybavy
266
275
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310
0351
0362
0367
401
413
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448
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871
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0L2B
P17
P07
P35
P54
P64
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0PYG
uo1
u10
u12
u25
u60
0us2
0uss5
ue7

Popis vybavy

DISTRONIC PLUS s asistentom riadeniaadenia

sedadlo vodica elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
sedadld s pamatou vzadu

dvojity drziak poharov

systém nudzového volania Mercedes-Benz

komunikac¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
predvybava pre Aktudlne informdcie o premavke
klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
Panoramatickd posuvna strecha s P88

9G-TRONIC

Komfortné opierky hlavy EASY ADJUST vpredu s P07
dotykové pole s ovladacom

kontrola tlaku v pneumatikach

360-stupfiova kamera

aktualizacia pre COMAND pocas viacerych rokov

asistent parkovania ovladany a dialku

asistent sledovania dopravnych znaciek

Poplasné zariadenie (EDW) s ochranouhranou proti odtiahnutiu
Callinenie stropu latka bézova

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

adaptivny asistent dialkového svetla plus

LED Intelligent Light System

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

MAGIC VISION CONTROL vyhrievanyy, adaptivny systém stierania
dialkové zatvdranie veka batozinového priestoru

ochrana vnitorného priestoru

servozatvaranie

KEYLESS-GO

naladové osvetlenie (64 farieb)ov)

bezdrotovy systém nabijania e mobilné koncové zariadenia
zésobnik umyvacieho roztoku vyhrievany

zmena ovladania na volante

detsky zachytny systém I-Size

TIREFIT

aktivne nastavitelné timenie ,normalne otvorené”

ozdobné prvky-drevo designo jasen ¢ierne tvorenymi pérmi
adaptivne brzdové svetlo

aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

roz§ireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
multifunkény volant v koZi napa

balik KEYLESS-GO

Balik pre prevadzku so Soférom

MULTIBEAM LED

balik ochrany proti kradezi

pamétovy balik pre vodica a spolujazdca

parkovaci balik s ovlddanim na dialku

exteriér AMG Line

ukazovatel zapnutia zadnych pasovsov

automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca

veldrové podlahové rohoze

prahové listy s napisom "Mercedes-Benz', osvetlené
ochrana chodcov

2 pripojky USB vzadu

zasobnik na AdBlue® s vacsim objemom

230V zéstrcka vzadu



